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Sulmuesi i kombetares shqiptare i dha nje pike mjaft te vlefshme ekipit te tij Rnk Split.Ekipi i
shqiptarit kaloi dy here ne dizavantazh ndaj miqve te Lokomotives se Zagrebit por Cikalleshi e
kthej barazpeshen ne minutat 26 dhe 71.Te parin me nje goditje te lire nga distanca.
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